
Gartner til Facility Management (Midtjylland)

Er du gartner, og trives du med en selvstændig hverdag? Kan du vedligeholde grønne områder
omkring transformerstationer, gastekniske anlæg og luftledninger? Så er det måske dig, vi søger til
DELPROs Facility Management team.

Om jobbet
Som gartner hos DELPRO udfører du en række opgaver for vores kunder, hvor du gennem
vedligeholdelse af anlæg er med til at sikre stabil drift af elnettet i Danmark.
Du bliver tilknyttet vores hovedkontor i Vamdrup, men kører direkte ud på opgaverne fra din
hjemmeadresse. Du vil få ansvaret for et geografisk område, hvor du arbejder selvstændigt og
sørger for planlægning af din arbejdsdag.
Dine primære arbejdsopgaver er:

Klipning af græs og hække●

Bekæmpelse og fjernelse af ukrudt●

Beskæring af buske og træer●

Betjening af mindre maskiner samt håndholdt udstyr●

I vinterperioden vil der være opgaver inden for træbeskæring, så du skal også være indstillet på
mere fysisk arbejde med betjening af motorsav, flishugger mv.

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du er uddannet anlægsgartner, skovarbejder, landmand eller har tilsvarende
erfaring og er vant til at arbejde udendørs året rundt. Geografisk er det en fordel, hvis du har bopæl
i det nordlige Midtjylland.
Derudover lægger vi vægt på, at du:

Trives med selvstændigt arbejde og kan planlægge dine opgaver effektivt●

Har fokus på sikkerhed og kvalitet●

Er lærevillig og tager ansvar●

Kan kommunikere på dansk – både mundtligt og skriftligt●

Kan anvende Microsoft Teams, Outlook, Excel og Word●

Har BE-kørekort●

Vi sørger for en grundig oplæring med sidemandsoplæring og løbende support fra din Serviceleder
og kolleger i teamet. Du får stillet en servicebil til rådighed, så du kan køre ud fra din
hjemmeadresse. 

Vil du være #medpåDELPROholdet?
Send din ansøgning og CV via linket snarest muligt. Vi indkalder løbende til samtaler. 

Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte Serviceleder Hans Chr. Bohsen på tlf.
42 13 12 14.

Vi glæder os til at høre fra dig.
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